JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL
LIQUIDACION DE CREDITO

Necocli, 19 de abril 2021
EJECUTIVO 2016-00175-00 COOJURIDICA DE COLOMBIA- VS GABRIEL TORREGLOSA DIN

La Secretaria del Despacho procede a efectuar la reliquidacién del crédito, conforme a lo dispuesto en el numeral 4 del art. 521 del C. de
P. C., modificado por el art.32 de Ley 1395 de 2010 y con aplicacién de los Arts. 111 de la Ley 510/99 y 305 del C. P.

; ': Plazo Hasta | J

Plazo TEA pactada, a mensual >>>
Tasa mensual pactada >>>

Resultado tasa pactada o pedida >> ‘Maxima | )
Mora TEA pactada, a mensual >>> Mora Hasta (Hoy) 19-abr-21
Tasa mensual pactada >>> i s Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >> ‘Maxima Consumo SI(FILA(A19)>Last_Row;VERDADERO; FALSO)
Saldo de capital, Fol. >> $5.500.000,00|Microc u Otros
Intereses en sentencia o liquidacion anterior, Fol. >> $567.600,00

Vigencia Brio. Cte,| Méxima | o PRI Sl LIQUIDACION DE CREDITO
. Mensual . columpa
Desde Hasta Efec. Anual = Autorizada = Aplicable _jcg:gp”ltales . otasé Capital Liquidable dias  Liq Intereses Abonos Saldo de Saldo de Capital mas
S C PRI A | Intereses Intereses

4-abr-15 | 30-abr-15 15 5.500.000,00 567.600,00 Valor Folio 567.600,00 6.067.600,00
4-abr-15 30-abr-15 19,37% 2,15% 2,148% 5.500.000,00 2T 106.341,93 673.941,93 6.173.941,93
1-may-15 31-may-15 19,37% 215% 2,148% 5.500.000,00 30 118.157,70 792.099,64 6.292.099,64
1§un-15  304un-15  19,37%  2,15% 2,148% 5.500.000,00 | 30 118.157,70 910.257,34 6.410.257,34
1-jul-15 31-jul-15 19,26% 2.14% 2,137% 5.500.000,00 30 117.558,77 1.027.816,11 6.527.816,11
1-ago-15 31-ago-15 19,26% 2.14% 2,137% 5.500.000,00 30 117.558,77 1.145.374,88 6.645.374.88
1-sep-15  30-sep-15  1926%  2,14% 2,137% 5.500.000,00 | 30 117.558,77 1.262.933,65 6.762.933,65
1-oct-15 31-oct-15 19,33% 2,14% 2,144% 5.500.000,00 30 117.939,99 1.380.873,65 6.880.873,65
1-nov-15  30-nov-15  1933%  2,14% 2,144% 5.500.000,00 | 30 117.939,99 1.498.813,64 6.998.813,64
1-dic-15 31-dic-15 19,33% 214% 2,144% 5.500.000,00 30 117.939,99 1.616.753,63 7.116.753,63
1-ene-16  31-ene-16  19,68%  218% 2,179% 5.500.000,00 | 30 119.841,83 1.736.595,46 7.236.595,46
1-feb-16 29-feb-16 19,68% 218% 2,179% 5.500.000,00 30 119.841,83 1.856.437,28 7.356.437,28
1-mar-16 31-mar-16 19,68% 2,18% 2,179% 5.500.000,00 30 119.841,83 1.976.279,11 7.476.279,11
1-abr-16 30-abr-16  20,54%  2,26% 2,263% 5.500.000,00 | 30 124.485,07 2.100.764,18 7.600.764,18
1-may-16  31-may-16  20,54%  2,26% 2,263% 5.500.000,00 | 30 124.485,07 2.225.249,25 7.725.249,25
1-jun-16 30-un-16  20,54%  2,26% 2,263% 5.500.000,00 | 30 124.485,07 2.349.734,32 7.849.734,32
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1-sep-19 30-sep-19  19,32%  2,14% 2,143% 3.701.601,79 | 30 79.339,16 307.976,00 (228.636,84) 3.472.964,94
1-oct-19 31-0ct-19  19,10%  2,12% 2,122% 3.472.964.94 | 30 73.681,38 313.364,00 (239.682,62) 3.233.282,32
1-nov-19 30-nov-19  19,03%  2,11% 2,115% 3.233.28232 . 30 68.371,69 313.364,00 (244.992,31) 2.988.290,01
1-dic-19 31-dic-19  18,91%  2,10% 2,103% 2.988.290,01 30 62.834,72 625.070,00 (562.235,28) 2.426.054,73
1-ene-20 31-ene-20  1877%  2,09% 2,089% 2.426.054,73 1 30 50.674,66 50.674,66 2.476.729,38
1-feb-20 29-feb-20  19,06%  2,12% 2,118% 242605473 30 51.374,14 311.706,00 (209.657,21) 2.216.397,52
1-mar-20 31-mar-20  18,95%  2,11% 2,107% 2.216.397,52 | 30 46.692,28 299.928,00 (253.235,72) 1.963.161,80
1-abr-20 30-abr-20  18,69%  2,08% 2,081% 1.963.161,80 | 30 40.849,44 347.203,00 (306.353.56) 1.656.808,24
1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 1.656.808,24 30 33.647,02 33.647,02 1.690.455,26
1-jun-20 30-jun-20  1812%  2,02% 2,024% 1.656.808,24 i 30 33.530,77 801.226,00 (734.048,21) 922.760,03
1-jul-20 31-ul-20  18,12%  2,02% 2,024% 922.760,03 | 30 18.674,98 346.000,00 (327.325,02) 595.435,01
1-ago-20 31-ago-20  18,29%  2,04% 2,041% 595.435,01 30 12.151,93 346.000,00 (333.848.07) 261.586,93
1-sep-20 30-sep-20  18,35%  2,05% 2,047% 261.586,93 1 30 5.354,30 338.045,00 (332.690,70) (71.103,77)
1-0ct-20 371-0ct-20  18,09%  2,02% 2,021% D (71.103,77)] 30 0 346.000,00 (346.000,00) (417.103,77)
1-nov-20 30-nov-20  17,84%  2,00% 1,996% D (417.103,77)] 30 0 346.000,00 (346.000,00) (763.103,77)
1-dic-20 31-dic-20 17,84%  2,00% 1,996% D (763.103,77); 30 0 346.000,00 (346.000,00) (1.109.103,77)
1-ene-21 371-ene-21  17,84%  2,00% 1,996% D (1.109.103,77); 30 0 378.107,00 (378.107,00) (1.487.210,77)
1-feb-21 28-feb-21  17,54%  1,97% 1,965% D (1.487.210,77)] 30 0 349.598,00 (349.598,00) (1.836.808,77)
1-mar-21 31-mar-21 17.54% 1,97% 1,965% D (1.836.808,77) 30 0 316.985,00 (316.985,00) (2.153.793,77)

Resultados >>|  15.547.281,00] | 0,00] (2.491.107,77)]

)

—

~~FAUSTINO[SOTO LOPEZ
Secretario_

SALDO DE CAPITAL

COSTAS

SALDO DE INTERESES
SALDO EN FAVOR DEL DEMANI).-\I)O|

(2.491.107,77)
606.700,00
0,00

(1.884.407,77)|




